Contratâção de empresa para produ@es, edição e gerenciamento de mídias sociais, com cria

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre 
l

Fundamentação Legalt Art. 75 Inciso II dalei n' 14.13312021. 
I

Valor do Contrato: RS 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais). 
I

Drtâ da Assinâtura: l0 de Janeiro de 2024. I

Vigência: 3l de Dezembro de 2024. I

2

flente na Avenida
Estado

lçao a"

da Bahia,

cards para

Praça Joaquim Madrâdo, No '170, loAndaÍ- Cenro, Cêp:4464S000. Fonr{lb8: 05) 3690-?222, E{âil:pÍeíeituradec€pela@yahoo.com